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УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“  ВО  ШТИП

До

Комисијата за проверка на студентско досие
Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип
__________________________ (единица)
БАРАЊЕ ЗА ПРОВЕРКА НА СТУДЕНТСКОТО ДОСИЕ 

Од: _____________________________________ (име и презиме)
Број на индекс
_______________________
Единица 

_______________________

Катедра 

_______________________
Студиска програма _______________________
Научна област 
_______________________
Запишан _________ година

Бидејќи ги имам исполнето сите обврски согласно студиската програма, пред да поднесам барање за формирање на Комисија за оценка и одбрана на магистерскиот/специјалистичкиот труд, поднесувам барање за отворање и проверка на моето студентско досие, за да се утврди дали е комплетно.

      Датум, ____________                                            
Подносител:

____________________

                                                                                            



име, презиме и потпис                                                                                            
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Со важност од 8.5.2018 година

